令和４年度 第２回伊勢市立図書館協議会 会議録

                 令和４年 11 月 18 日（木）15:30～16:50

                 小俣公民館 ２階学習室

◇出席者

出席委員：武久委員、濱口委員、間宮委員、西村委員、伊東委員、林委員、

角谷委員、岡野委員、鬼藤委員、平井委員、山本委員、山﨑委員

  事 務 局：地迫館長（伊勢図書館）、谷口館長（小俣図書館）

       沖塚参事兼社会教育課長、梅森主査、岡主査

◇欠席者

  欠席委員：竜田委員、村下委員

１．あいさつ

２．報告事項

（１）令和４年度上半期利用状況及び事業実施報告
両館長からの図書館利用状況令和４年４月～９月の利用状況報告に対し、来館者の動向、

リサイクルの取り組み等に関する意見交換が行われた。

（２）特別整理期間作業報告
両館長からの特別整理期間の作業報告に対し、蔵書点検の結果、不明書籍の減への取り

組み、対策等について意見交換が行われた。

３．その他